
Zarządzenie Nr V/619/2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 23 grudnia 2019r.  

w sprawie przekazania środka trwałego do nieodpłatnego korzystania 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dla celów realizacji zadań statutowych, przekazuje się do nieodpłatnego 

korzystania na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim,  

ul. Świętokrzyska 11, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski środek trwały o nazwie Plac zabaw  

w ramach „Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Ostrowcu Świętokrzyskim” przy Ośrodku 

Wypoczynkowym „Gutwin”, ul. Gościniec w Ostrowcu Świętokrzyskim w ramach zadania 

inwestycyjnego „Otwarte Strefy Aktywności” (OSA)” realizowanego z Programu rozwoju 

małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym 2019. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowcu 

Świętokrzyskim do korzystania ze środka trwałego, o którym mowa w § 1, zgodnie z jego 

przeznaczeniem i wymogami prawidłowej gospodarki oraz utrzymania go w stanie 

niepogorszonym.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

27 listopada 2019r.  

 

        Prezydent Miasta  

          Ostrowca Świętokrzyskiego  

                Jarosław Górczyński  


